UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:         /UBND-KT
V/v triển khai thực hiện Nghị
định số 60/2024/NĐ-CP ngày
05/6/2024 của Chính phủ về
phát triển và quản lý chợ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP.Bắc Kạn, ngày        tháng 7 năm 2024

                           Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Văn bản số 4236/UBND-TH ngày 24/6/2024 của UBND tỉnh Bắc

Kạn về việc triển khai thực hiện Nghị định số 60/2024/NĐ-CP ngày 05/6/2024 của

Chính phủ về phát triển và quản lý chợ, thay thế Nghị định số 02/2003/NĐ-CP

(có hiệu lực thi hành từ ngày 01/8/2024).

UBND thành phố đề nghị các đơn vị (như kính gửi) theo chức năng, nhiệm

vụ và lĩnh vực quản lý chủ động nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung, chỉ

đạo tại Nghị định nêu trên của Chính phủ. Tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố

các nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm theo quy định.

(Gửi kèm Nghị định số 60/2024/NĐ-CP ngày 05/6/2024 của Chính phủ)

Với nội dung trên đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo UBND thành phố;
- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Long Văn Thắng

		2024-07-08T10:12:29+0700
	Long Văn Thắng

		2024-07-08T11:18:01+0700

		2024-07-08T11:18:01+0700

		2024-07-08T11:18:01+0700